גזר דין

1. הנאשם הודה והורשע בהתאם להסדר טיעון דיוני שלא כלל הסכמה לעניין העונש בעובדות כתב האישום המתוקן בת"פ 16236-03-20 (להלן: התיק העיקרי), בעבירה של תקיפה סתם - בן זוג, לפי סעיפים 379+382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). בהתאם להסכמות הצדדים התבקש שירות המבחן להגיש תסקיר בעניינו של הנאשם שיבחן, בין היתר, את סוגיית הארכת התלוי ועומד בעניינו של הנאשם. בהמשך, הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן בת"פ 51877-03-21 (להלן: תיק הצירוף) והורשע בעבירה של תקיפה סתם - בת זוג, לפי סעיפים 379 + 382(ב) לחוק העונשין.

אני מורה על הפעלת התחייבות בסך 10,000 ₪ שניתנה בת.פ 17502-03-2016 וזו תשולם ב 10 תשלומים שווים ורצופים. הראשון בהם ביום 15.8.2022 ובכל עשרה לחודש לאחוריו.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתן היום, י' אייר תשפ"ב, 11 מאי 2022, בהעדר הצדדים.